Hessischer Kegler- und
=i Bowling Verband e.V.

Klasse: Mix / C-Liga 1 '(Bz1)
Spielort: DJK Zentrum

Gastgeber: DJK/AN Grofdostheim 3

Pass-Nr.

10A6149
10B2417
10A6166
10A6164

Diff.: 42

Material in Ordnung: X

Name, Vorname

Ott, Josef

SuckéwJFémah”'".vm“'m”m

‘Vorstandlechner, Franz
:Suckow, Irma

Ja Nein

Gastgeber; Ott, Josef

Passe in Ordnung:

JG
1944
2007
1957
1948

Ja Nein
X

Spielleiter: Kraus, Otmar; E-Mail: kraus-otmar@t-online.de
Telefon: 09372-9474634: Fax: 093729475499

Datum: 27.10.2018
Spielbeginn: 15:00

cast Bfr. Elsenfeld 2

Volle Abr Fe Gesamt Pass-Nr.
218 70 24 288 10A6538
265 101 14 366 10A6520
302 118 7 420 10A6529
269 121 2 390 10AB525
1054 © 410 47 1464
Ja Nein Ja Nein
Protest: X Verletzung: X
Schiedsrichter:

Name, Vorna_me
Wille, Herbert

Hahne, Wolfgang s

Plechatsch, Wolfgang
Markert, Sandra

Ja Nein
Verwarnung: X

Spielbericht

Saison 2018-19 / 7. Spieltag .

Spielnummer: 35
Spielende: 16:46

JG Volle
1954 249
1946 292
1959 262
1980 268
1071
Ja Nein
Sonstiges: X

e

Gast: Wille, Herbert

Abr Fe
67 18
180 7
110 10
108 11
435 46
Anlagen:

Gesamt
316
442
372
376

1506

Ja Nein
X
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- Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
v E-Mail: kraus-otmar@t-online.de; Fax: 093729475499

Stand: 28.10.2018

Saison 2018-19 / Mix / C-Liga 1 (Bz1) / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
31 Sa 27.10.2018 14:00 SG Sulzbach-Niedernberg 3 Rot-Gelb Mosbach 2
32 Sa 27.10.2018 16:25 Kfr. Obernburg 3 KC Gemditlichkeit Schaafheim 3
33 So 28.10.2018 11:00 Alle Neun Schweinheim "FRAUEN" Kfr. Pflaumheim 1
34 Sa 27.10.2018 12:15 TV GroRwallstadt 2 Gut-Holz Dorfprozelten 2
35 Sa 27.10.2018 15:00 DJK/AN Grofostheim 3 Bfr. Elsenfeld 2
Saison 2018-19 / Mix / C-Liga 1 (Bz1) / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswirts
Pl Mannschaft Sp Kegel (/] SWP Sp Kegel 1%} SWP Sp Kegel
1 Kfr. Obernburg 3 7 11674 1667,71 12-2 4 6929 1732,25 8-0 3 4745
2 Rot-Gelb Mosbach 2 7 11118 1588,29 12-2 4 6354 1588,50 8-0 3 4764
3 Gut-Holz Dorfprozelten 2 7 11498 164257 10-4 3 5047 168233 6-0 4 6451
4 TV GroRwallstadt 2 7 11102 1586,00 10-4 4 6152 1538,00 6-2 3 4950
5 SG Sulzbach-Niedernberg 3 7 11117 1588,14 8-6 4 6513 162825 4-4 3 4604
6 Alle Neun Schweinheim "FRAUEN" 7 11078 1582,57 8-6 4 6444 1611,00 6-2 3 4634
7 Bfr. Elsenfeld 2 7 10520 1502,86 6-8 3 4480 1493,33 2-4 4 6040
8 Kir. Pflaumheim 1 7 10458 1494,00 4-10 3 4745 158167 4-2 4 5713
9 DJK/AN Grofiostheim 3 7 10002 1428,86 0-14 3 4320 1440,00 0-6 4 5682
10 KC Gemilitlichkeit Schaafheim 3 7 9951 142157 0-14 3 4284 1428,00 0-6 4 5667
Saison 2018-19 / Mix / C-Liga 1 (Bz1) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Kail, Herbert Kfr. Obernburg 3
Fleckenstein, Heinz Kfr. Obernburg 3
Maidhof, Isabel Alle Neun Schweinheim "FRAUEN"
Eizenhofer, llona Alle Neun Schweinheim "FRAUEN"
Hock, Joachim Kfr. Obernburg 3
Vorstandlechner, Franz DJK/AN GroRostheim 3
Staab, Nicole Alle Neun Schweinheim "FRAUEN"
Hartig, Sonja SG Sulzbach-Niedernberg 3
Billinger, Alfred TV GroRwallstadt 2
Schnabel, Rudolf SG Sulzbach-Niedernberg 3
Saison 2018-19 / Mix / C-Liga 1 (Bz1) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Hahne, Wolfgang Bfr. Elsenfeld 2
Muhl, Roland Rot-Gelb Mosbach 2
Keil, Claudia KC Gemutlichkeit Schaafheim 3
Zahn, Andreas Kfr. Pflaumheim 1
Mais, Wolfgang Gut-Holz Dorfprozelten 2
Weber, Helmut Gut-Holz Dorfprozelten 2
Pietsch, Gerlinde KC Gemutlichkeit Schaafheim 3
Daniel, Barbara Rot-Gelb Mosbach 2
Schadt, Alfred Kfr. Pflaumheim 1
Jakob, Heinz Rot-Gelb Mosbach 2
Saison 2018-19 / Mix / C-Liga 1 (Bz1) / 7. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Kfr. Obernburg 3 1782 15.09.2018 Salztrégstuben
Mannschaft Auswarts Gut-Holz Dorfprozelten 2 1720 13.10.2018 Zum Adler
Spieler Heim Kail, Herbert 475 15.09.2018 Salztrégstuben
Spieler Auswarts Geis, Sylvia 470 22.09.2018 Salztrégstuben

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Ergebnis
1566 : 1626
1701 : 1533
1653 : 1515
1493 : 1546
1464 : 1506

%) SWP

1581,67 4-2
1588,00 4-2
1612,75 4-4
1650,00 4-2
1534,67 4-2
154467 2-4
1510,00 4-4
142825 0-8
142050 0-8
1416,75 0-8
Kegel Abr

458 151

445 141

441 152
431 140
430 131

420 118
416 115
414 133
414 132
403 135
Kegel Abr

442 150
434 134
430 124
428 136
428 128
428 128
424 129
411 115
411 114
409 134
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Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: kraus-otmar@t-online.de; Fax: 093729475499

Stand: 28.10.2018

Saison 2018-19 / Mix / C-Liga 1 (Bz1) / 7. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

3
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Spieler
Hahne, Wolfgang
Geis, Sylvia
Muhl, Roland
Jakob, Reinhold
Steigerwald, Henrik
Nother, Piera
Wilde, Erik
Egl, Hans-Peter
Matheis, Thomas
Eizenhofer, Jessica
Berger, Nadja
Fleckenstein, Heinz
Weber, Helmut
Miraglia, Ulrike
Rohrmeier, Vanessa
Daniel, Barbara
Schadt, Alfred
Kail, Herbert
Mais, Wolfgang
Mdiller, Eric
Hock, Joachim
Jakob, Heinz
Wenzel, Helmut
Billinger, Alfred
Keil, Claudia
Schuler, Jirgen
Fuhry, Gabriele
Zahn, Andreas
O Cleirigh, Conor
Hanke, Stefan
Stieler, Gerhard
Wotschak, Rene
Staab, Nicole
Schnabel, Rudolf
Staab, Sabine
Markert, Angie
Stenger, Luis
Kullmann, Doris
Schroder, Denis
Markert, Stefanie
Hartig, Sonja
Dyck, Peter
Markert, Eberhard
Seitz, Konstantin
Keil, Kurt
Grellert, Peter
Plechatsch, Wolfgang
Schreiner, Peter
Markert, Katja
Markert, Sandra

Klub
Bfr. Elsenfeld
TV Grofwallstadt
Rot-Gelb Mosbach
TV Grofiwallstadt
SG Sulzbach-Niedernberg
DJK/AN Grof3ostheim
Gut-Holz Dorfprozelten
Kfr. Pflaumheim
Kfr. Obernburg
Alle Neun Schweinheim
DJK/AN Groflostheim
Kfr. Obernburg
Gut-Holz Dorfprozelten
TV Grofiwallstadt
DJK/AN Groflostheim
Rot-Gelb Mosbach
Kfr. Pflaumheim
Kfr. Obernburg
Gut-Holz Dorfprozelten
Gut-Holz Dorfprozelten
Kfr. Obernburg
Rot-Gelb Mosbach
SG Sulzbach-Niedernberg
TV Grofiwallstadt
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Kfr. Pflaumheim
Rot-Gelb Mosbach
Kfr. Pflaumheim
Bfr. Elsenfeld
TV Grofiwallstadt
SG Sulzbach-Niedernberg
Rot-Gelb Mosbach
Alle Neun Schweinheim
SG Sulzbach-Niedernberg
Alle Neun Schweinheim
Bfr. Elsenfeld
SG Sulzbach-Niedernberg
Alle Neun Schweinheim
Kfr. Pflaumheim
Bfr. Elsenfeld
SG Sulzbach-Niedernberg
Gut-Holz Dorfprozelten
Bfr. Elsenfeld
SG Sulzbach-Niedernberg
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Rot-Gelb Mosbach
Bfr. Elsenfeld
DJK/AN Grof3ostheim
Bfr. Elsenfeld
Bfr. Elsenfeld

JG Sp Ausw-d Sp
08.1946 1 442,00 O
06.1966 3 433,33 2
08.1954 2 432,50 2
12.1949 1 431,00 2
12.1995 1 430,00 O
02.1942 1 425,00 1
10.1993 1 424,00 1
05.1960 2 422,00 3
08.1962 2 420,50 3
03.1990 2 419,00 3
05.1981 1 417,00 1
04.1958 3 414,33 3
10.1950 4 41425 3
08.1970 3 412,00 4
08.1992 1 412,00 O
09.1979 1 411,00 2
11.1960 1 411,00 O
09.1940 3 410,00 3
04.1957 3 408,67 2
11.1972 4 407,75 2
11.1960 2 405,50 3
11.1952 3 404,33 4
12.1949 2 403,50 1
09.1953 2 403,00 3
08.1959 2 399,50 2
03.1969 2 398,50 3
11.1987 1 397,00 1
12.1960 4 396,25 3
01.2003 1 394,00 1
04.1969 3 392,33 2
03.1969 1 391,00 3
12.1965 2 391,00 2
06.1994 3 390,67 3
08.1941 1 390,00 1
06.1967 2 389,00 1
01.2003 1 389,00 O
09.1997 1 384,00 2
08.1952 2 384,00 1
08.2000 3 384,00 3
07.1987 3 382,67 3
09.1953 2 381,50 4
04.1971 4 378,25 3
02.1966 1 378,00 1
12.1999 2 376,50 4
01.1957 1 375,00 1
05.1945 2 372,50 3
04.1959 1 372,00 0
08.1957 1 372,00 0
12.2004 1 371,00 0
08.1980 2 370,50 2

Heim-J

0,00
404,50
453,00
378,50

0,00
336,00
420,00
426,33
409,00
435,33
425,00
442,67
435,33
379,50

0,00
433,50

0,00
445,67
435,00
412,50
428,33
387,75
408,00
398,67
349,50
397,33
391,00
386,67
315,00
383,50
397,00
385,00
413,33
403,00
349,00

0,00
416,00
386,00
371,33
374,33
417,25
401,00
413,00
403,00
340,00
379,67

0,00

0,00

0,00
366,00

Sp
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-@
442,00
421,80
442,75
396,00
430,00
380,50
422,00
424,60
413,60
428,80
421,00
428,50
423,29
393,43
412,00
426,00
411,00
427,83
419,20
409,33
419,20
394,86
405,00
400,40
374,50
397,80
394,00
392,14
354,50
388,80
395,50
388,00
402,00
396,50
375,67
389,00
405,33
384,67
377,67
378,50
405,33
388,00
395,50
394,17
357,50
376,80
372,00
372,00
371,00
368,25

Best
442
470
465
431
430
425
424
448
433
455
425
451
448
437
412
444
411
475
438
448
453
419
408
414
430
428
397
428
394
423
407
395
424
403
408
389
447
390
416
411
423
439
413
454
375
396
372
372
371
376



